
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LỘ 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc        

        Số: 04/QĐ-UBND       Thượng Lộ, ngày 14 tháng  01  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2022  
của xã Thượng Lộ huyện Nam Đông 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của 

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính và Nghị định số 92/2017/NĐ-CP 

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các 
nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của 

Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết điṇh số 3497/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Uỷ 
ban nhân dân tỉnh về ban hành Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tuc̣ hành chính năm 

2022 của tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết điṇh số 21/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Uỷ 
ban nhân dân huyện về ban hành Kế hoac̣h rà soát, đánh giá thủ tu ̣c hành chính 

năm 2022 của huyện Nam Đông; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch rà soát, đánh giá 

thủ tục hành chính năm 2022 trên địa bàn xã Thượng Lộ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-TK xã; công chức chuyên môn; các tổ 
chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND huyện; 

- CT và PCT UBND xã; 
- Cán bộ, công chức xã; 
- Lưu: VT.                                                                      

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Hồ Văn Chính 



 

 


		2022-01-14T15:35:30+0700




